
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа имени полного кавалера ордена Славы И.С. 

Красикова с. Каменный Брод муниципального района  

Челно-Вершинский Самарской области 

 

 

 

приказ 
 № 72/9 - од                                                                                                  30.08. 2023 г.   

 

 

О создании комиссии по соблюдению требований к должностному поведению работников 

ГБОУ СОШ с. Каменный Брод и урегулированию конфликтов интересов  

В целях соблюдения Антикоррупционного законодательства работниками ГБОУ СОШ с. 

Каменный Брод и в соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции»  

Приказываю:  

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению работников 

учреждения и урегулированию конфликта интересов в ГБОУ СОШ с. Каменный Брод на 

2023 – 2024 уч. год  

Председатель комиссии: Иванова Т.П., учитель музыки.  

Заместитель председателя комиссии: Яковлева И.Г., учитель английского языка  

Члены комиссии: Ильина И.Л., воспитатель 

 Кочкурова Т.А.,  уборщик служебных помещений 

 Лобановская Н.А., учитель  

 

 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 Директор:                          Н.В. Иванов 

 

С приказом ознакомлены:                                              Иванова Т.П         

Яковлева И.Г. 

Ильина И.Л. 

Кочкурова Т.А. 

Лобановская Н.А 

 

                      


		2023-10-20T13:30:26+0400
	00b00ecda35fb9fe44
	Н.В.Иванов




